
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 18 «РАДУГА» ГОРОДА ТИХОРЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от  30.08.2024                                                                                                  № 383 

г.Тихорецк 

  

 

              О назначении ответственного за официальный  сайт МБДОУ  № 18   

             «Радуга» г. Тихорецка 

 

 
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ и приказа Рособрнадзора от 

04.08.2023 №1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и формату представления информации», в целях оперативного 

и объективного информирования общественности о деятельности учреждения, 

включение его в единое образовательное информационное пространство, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным Администратором официального сайта 

МБДОУ №18 «Радугаа» г.Тихорецка в 2024 году старшего воспитателя 

Цыбульскую Евгению Александровну 

2. Цыбульской Евгении Александровне: 

- в работе на официальном сайте учреждения руководствоваться 

Положением об интернет-сайте МБДОУ №18 «Радуга» г.Тихорецка 

утвержденного приказом заведующего от 30.08.2024 г. № 384; 

         -  своевременно размещать необходимую информацию. 

          3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

          4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

                Заведующий                                                                                             Л.В. Корецкая                                                                                      

 
 

С приказом ознакомлена 

«___»____________20    г.                                                                 Е.А. Цыбульская 
 


		2024-12-10T10:41:03+0300
	Корецкая Любовь Валерьевна




